
RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO 008/2021 AO 
CONTRATO Nº 109/2020 - ID 3467 

Onde se Lê: Fica rescindido amigavelmente, por acordo entre as partes, a partir 
de 02 de Setembro de 2021, Contrato nº 109/2020 - Concorrência Pública 
007/2020, com o objeto "Pavimentação de vias urbanas em CBUQ com área de 
7.809,48 m2 , no bairro Iguaçu, incluindo os serviç~s preliminares, terraplenagem, base 
e sub-base, revestimento, meio-fio e sarjeta, serviços de urbanização, sinalização de 
trânsito, iluminação pública, drenagem e ensaios tecnológicos." 

Leia-se- Fica rescindido amigavelmente, por acordo entre as partes, a partir de 
26 de agosto de 2021, Contrato nº 109/2020 - Concorrência Pública 007/2020, 
com o objeto "Pavimentação de vias urbanas em CBUQ com área de 7.809,48 m2

, no 
bairro Iguaçu, incluindo os serviços preliminares, terraplenagem, base e sub-base, 
revestimento, meio-fio e sarjeta, serviços de urbanização, sinalização de trânsito, 
iluminação pública, drenagem e ensaios tecnológicos." 

- As partes mutuamente reconhecem e declaram não haver nenhuma prestação ou 
contra prestação decorrente do referido contrato, seja qualquer tipo de penalidade ou 
demanda judicial nada mais havendo a reclamar ou pleitear a respeito do mesmo. 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº206/2021 - Data: de 27 
de setembro de 2021. 

Coordenação de Contratos 


